
 Première Compagnie d'Archers LIEGE asbl
  

 Résultats du Samedi 29 décembre 2007 
 Niveau Ligue 
 Distance 2 x 18 m BTF 
   
               

  DIVISION RECURVE : 

RBB 

 1 PLAS CELINE 701041 LAW 238 245 483 0 x T 5 x 10 23 x 9 
 2 DOUHARD JORAN 703029 FBG 211 244 455 0 x T 13 x 10 8 x 9 
 3 DESMET JORDAN 703031 FBG 232 220 452 0 x T 4 x 10 18 x 9 
 4 PLAS NATHAN 701048 LAW 219 192 411 0 x T 4 x 10 10 x 9 

RBS 

 1 TOSSEN LAURENT 403011 LIE 216 231 447 0 x T 5 x 10 20 x 9 

RBV  10 Mètres 

 1 MIGNOLET ARTHUR 703009 FBG 261 256 517 0 x T 16 x 10 15 x 9 
 2 JASPAR MARIE 403022 LIE 237 279 516 0 x T 20 x 10 11 x 9 
 3 MIGNOLET ANTOINE 703007 FBG 233 231 464 0 x T 5 x 10 15 x 9 
 4 CUSUMANO DAVID 403043 LIE 232 225 457 0 x T 11 x 10 14 x 9 
 5 FINAMORE NICOLAS 403029 LIE 219 191 410 0 x T 3 x 10 13 x 9 
 6 DAWAGNE MAXIME 703015 FBG 202 0 202 0 x T 1 x 10 3 x 9 

RD1 

 1 NOTARIGO PASCALE 403109 LIE 218 214 432 0 x T 4 x 10 12 x 9 

RD2 

 1 DEKNOP NADINE 201021 FOA 251 269 520 0 x T 23 x 10 15 x 9 
 2 HUMBLET VERONIQUE 701047 LAW 230 262 492 0 x T 10 x 10 15 x 9 
 3 BOULANGER HELENE 405083 CTH 243 246 489 0 x T 8 x 10 17 x 9 
 4 DUBOIS SABINE 207013 GAU 228 212 440 0 x T 7 x 10 18 x 9 
                
RDB 

 1 LEPAGE LISA 703011 FBG 252 259 511 0 x T 13 x 10 22 x 9 

RDC 

 1 GOEBELS ZOE 405064 CTH 276 280 556 0 x T 27 x 10 22 x 9 

RDM 

 1 CAFAGNA MARIE JOSE 403108 LIE 158 175 333 0 x T 0 x 10 5 x 9 

 



 

 

 

RH1 

 1 RENNESON GREGORY 402006 HUY 271 274 545 0 x T 20 x 10 26 x 9 
 2 FRANKENNE THIERRY 407022 ACM 268 254 522 0 x T 16 x 10 21 x 9 

 3 ETIENNE STASY 401015 ACG 253 259 512 0 x T 13 x 10 21 x 9 

 4 HENSEN MARC 414006 ITW 254 256 510 0 x T 14 x 10 20 x 9 
 5 VALLE JEAN ALBIN 407020 ACM 239 231 470 0 x T 4 x 10 14 x 9 
 6 DEPREZ DAMIEN 407021 ACM 227 210 437 0 x T 6 x 10 14 x 9 

RH2 

 1 DANLOY JEAN-MIC 402052 HUY 267 280 547 0 x T 23 x 10 25 x 9 
 2 LEJOLY DANIEL 403064 LIE 276 269 545 0 x T 22 x 10 25 x 9 
 3 MALEVE VINCENT 701038 LAW 265 268 533 0 x T 19 x 10 22 x 9 

RHB 

 1 BODART LOÏC 703026 FBG 258 255 513 0 x T 10 x 10 25 x 9 
 2 SLAVIERO CLAUDIO 403066 LIE 237 256 493 0 x T 10 x 10 20 x 9 
 3 ANSIAUX OLIVIER 703018 FBG 253 231 484 0 x T 11 x 10 16 x 9 
 4 DEFRESNE JOSEPH 703023 FBG 239 220 459 0 x T 4 x 10 15 x 9 
 5 CUSUMANO HUGO 403102 LIE 181 172 353 0 x T 3 x 10 8 x 9 
 6 LOUIS QUENTIN 403090 LIE 172 171 343 0 x T 2 x 10 5 x 9 
 7 DAWAGNE NICOLAS 703013 FBG 139 193 332 0 x T 1 x 10 8 x 9 

RHC 

 1 SCHOMMERS NICOLAS 403020 LIE 247 241 488 0 x T 10 x 10 18 x 9 
 2 REMACLE PIERRE 403059 LIE 226 194 420 0 x T 1 x 10 6 x 9 

RHJ 

 1 UYTTERSPROT THIBAULT 201011 FOA 252 233 485 0 x T 6 x 10 22 x 9 

RHM 

 1 DELCOMINETTE GUY 403052 LIE 274 275 549 0 x T 23 x 10 25 x 9 
 2 NATALIS JOSEPH 401034 ACG 257 274 531 0 x T 21 x 10 9 x 9 
 3 VAN WALLENDAEL PIERRE 201037 FOA 261 267 528 0 x T 13 x 10 27 x 9 
    4 MINET            PHILIPPE    703005        FBG    257       252         509      13 x 10     19 x 9 
 5 GRIFASI FRANCOIS 305007 CAB 250 256 506 0 x T 13 x 10 15 x 9 
 6 FLORENT BERNARD 604019 AMV 251 253 504 0 x T 12 x 10 10 x 9 
 7 STAMMEN ROLAND 414012 ITW 265 221 486 0 x T 13 x 10 15 x 9 
 8 BOUGELET YVAN 703004 FBG 233 250 483 0 x T 9 x 10 24 x 9 
 9 RAVEZ JEAN 701011 LAW 215 216 431 0 x T 7 x 10 13 x 9                 

 



 DIVISION COMPOUND : 

CBC 

 1 FLORENT ALEXANDRE 604024 AMV 272 270 542 0 x T 12 x 10 42 x 9 

CBS 

 1 DUPONT STEPHANIE 604011 AMV 232 204 436 0 x T 2 x 10 19 x 9 

CD1 

 1 MARLIER CATHY 403006 LIE 277 270 547 0 x T 14 x 10 40 x 9 
 2 TROTTA ROSA 316024 SSC 270 274 544 0 x T 11 x 10 42 x 9 

 1 RAHIER ANGELIQUE 401053 ACG 272 abandon 272 0 x T 5 x 10 22 x 9 

CD2 

 1 MASSINA MICHELE 207024 GAU 278 274 552 0 x T 17 x 10 38 x 9 
 2 BONMARIAGE MARIE  CHR  604017 AMV 277 274 551 0 x T 18 x 10 36 x 9 
 3 BANI ORTENSIA 403088 LIE 265 260 525 0 x T 5 x 10 39 x 9 

CHJ 

 1 LOUIS ARNAUD 403058 LIE 170 151 321 0 x T 1 x 10 9 x 9 

CDJ 

 1 PRIEELS SARAH 203056 GSR 280 276 556 0 x T 21 x 10 34 x 9 

CDM 

 1 COSSE LUCETTE 610049 CTF 271 271 542 0 x T 13 x 10 38 x 9 
 2 LAMBERT BERNADETTE 403042 LIE 267 263 530 0 x T 16 x 10 35 x 9 
 3 AUGUSTE SOLANGE 403075 LIE 260 239 499 0 x T 8 x 10 22 x 9 

CH1 

 1 BORREMANS ERIC 610002 CTF 285 288 573 0 x T 34 x 10 25 x 9 
 2 KYRITSOGLOU SAM 402039 HUY 284 283 567 0 x T 27 x 10 33 x 9 
 3 PEIGNOIS CHRISTOPHE 252049 FAO 285 277 562 0 x T 24 x 10 34 x 9 
 4 SCHELCK JEAN 404030 CAS 279 283 562 0 x T 23 x 10 36 x 9 
 5 DEVIGNON JEROME 604013 AMV 284 272 556 0 x T 23 x 10 31 x 9 
 6 VANDERVEKEN YVES 316034 SSC 275 269 544 0 x T 15 x 10 42 x 9 

CH2 

 1 DELACROIX PASCAL 403033 LIE 285 287 572 0 x T 32 x 10 28 x 9 
 1 GHYSSEN RUDY 204076 GPE 287 285 572 0 x T 32 x 10 28 x 9 
 3 VANDERVELDEN VINCENT 402003 HUY 281 283 564 0 x T 24 x 10 36 x 9 
 4 NOEL JOSE 404007 CAS 280 276 556 0 x T 18 x 10 40 x 9 
 5 DURANT BERNARD 204017 GPE 275 277 552 0 x T 20 x 10 34 x 9 
 6 DEVIGNON ANDRE 604010 AMV 284 267 551 0 x T 25 x 10 29 x 9 
 7 GROMIDAS SAKI 405063 CTH 269 275 544 0 x T 18 x 10 32 x 9 
 8 BINARD MICHEL 706002 BTS 270 272 542 0 x T 18 x 10 29 x 9 
 9 SLAVIERO MARCO 403050 LIE 270 271 541 0 x T 13 x 10 36 x 9 
 9 PLAS JEAN 701004 LAW 266 273 539 0 x T 8 x 10 44 x 9 



 10 GOEBELS PAUL 405051 CTH 269 268 537 0 x T 12 x 10 36 x 9 
 11 SLAVIERO YVES 403005 LIE 252 255 507 0 x T 6 x 10 33 x 9 

CHC 

 1 MOERMAERS CORENTIN 252016 FAO 272 276 548 0 x T 13 x 10 42 x 9 
 2 MEUNIER SEBASTIEN 706007 BTS 235 245 480 0 x T 1 x 10 25 x 9 

CHJ 

 1 DEVIGNON BENJAMIN 604015 AMV 280 283 563 0 x T 24 x 10 35 x 9 
 2 BINARD ANDREW 706008 BTS 272 269 541 0 x T 13 x 10 38 x 9 

CHM 

 1 PRIEELS PHILIPPE 203055 GSR 288 283 571 0 x T 32 x 10 27 x 9 
 2 MAQUET GILBERT 610050 CTF 285 285 570 0 x T 33 x 10 24 x 9 
 3 DEBOTZE VICTOR 402005 HUY 275 279 554 0 x T 18 x 10 39 x 9 
 4 DEPOORTER JEAN MARIE 204056 GPE 277 276 553 0 x T 15 x 10 44 x 9 
 5 ROMONDIA ANTONIO 402004 HUY 275 272 547 0 x T 19 x 10 32 x 9 
 6 VAN CLEMENT ALPHONSE 124020 CEL 275 272 547 0 x T 13 x 10 43 x 9 
 7 VERLAINE ALBERT 403044 LIE 276 271 547 0 x T 11 x 10 45 x 9 
 8 HARDENNE CHRISTIAN 405091 CTH 279 267 546 0 x T 14 x 10 41 x 9 
 9 DEMAERE PIERRE 207061 GAU 266 274 540 0 x T 8 x 10 46 x 9 
 10 CHATELAIN DANIEL 401098 ACG 267 269 536 0 x T 12 x 10 36 x 9 
 11 SCHLECK MARCEL 404039 CAS 264 271 535 0 x T 11 x 10 42 x 9 
 12 SEMMELING JEAN 207033 GAU 255 257 512 0 x T 4 x 10 32 x 9 
 13 FOSTROY DANIEL 402011 HUY 247 246 493 0 x T 4 x 10 25 x 9 
    DIVISION ARC NU : 

NB2 

 1 DOSSCH THIERRY 255021 ABA 206 226 432 0 x T 8 x 10 10 x 9 
 2 DEPASSE PHILIPPE 255043 ABA 175 186 361 0 x T 3 x 10 9 x 9 

NBM 

 1 DE WRANGEL SIMON 207076 GAU 252 231 483 0 x T 5 x 10 19 x 9 
 2 DETAILLE JOSE 403012 LIE 230 251 481 0 x T 7 x 10 19 x 9 
 3 LEMAIRE PIERRE  J 255005 ABA 228 225 453 0 x T 5 x 10 14 x 9 

NR2 

 1 BOTTIAU DAVID 201031 FOA 271 263 534 0 x T 21 x 10 27 x 9 

NRC 

 1 MASSART ADRIEN 255016 ABA 213 230 443 0 x T 6 x 10 6 x 9 

NRM 

 1 LUCAS ANDRE 316006 SSC 269 268 537 0 x T 18 x 10 24 x 9 

NPM 

 1 RAHIER GABRIEL 401094 ACG 268 270 538 0 x T 17 x 10 27 x 9 



 Inter-Equipe  
RECURVE 
 1 LIE DELCOMINETTE GUY 549 
 1587 LEJOLY DANIEL 545 
 SLAVIERO CLAUDIO 493 

 2 FOA VAN WALLENDAEL PIERRE 528 
 1533 DEKNOP NADINE 520 
 UYTTERSPROT THIBAULT 485 

 3 FBG BODART LOÏC 513 
 1533 LEPAGE LISA 511 
 MINET PHILIPPE 509 

COMPOUND 
 1 HUY KYRITSOGLOU SAM 567 
 1685 VANDERVELDEN VINCENT 564 
 DEBOTZE VICTOR 554 

 2 CTF BORREMANS ERIC 573 
 1685 MAQUET GILBERT 570 
 COSSE LUCETTE 542 

 3 GPE GHYSSEN RUDY 572 
 1677 DEPOORTER JEAN MARIE 553 
 DURANT BERNARD 552 

   
ARC  NU 
    1   ABA LEMAIRE  PIERRE JACQUES 453 
   MASSART  ADRIEN  443 

          1328 DOSSCH  THIERRY  432 

 
Challenge  
HUY 
DANLOY JEAN-MICHEL 547 
RENNESON GREGORY 545 
KYRITSOGLOU SAM 567 
VANDERVELDEN VINCENT 564 
 2223 
LIE 
DELCOMINETTE GUY 549 
LEJOLY DANIEL 545 
DELACROIX PASCAL 572 
VERLAINE ALBERT 547 
 2213 
CTH 
GOEBELS ZOE 556 
BOULANGER HELENE 489 
HARDENNE CHRISTIAN 546 
GROMIDAS SAKI 544 
                                 2135 

Le comité de la Première Compagnie d'Archers – Liège remercie:   

Messieurs Meunier P et J M, arbitres. Messieurs Patrice L et Pirlaux J L, candidats arbitres.  

Nos remerciements vont aussi à tous les archers présents (104) et tous les bénévoles qui ont fait que cette journée soit une réussite totale. 


